bre: s̄ est sub eodē vno deo cōpedite mltitudini erāt imposita. ab actōe rcmota sunt: in fide atq; interptatōe māserunt. Ita nec nūc seruiliter alligāt: s; exerceat liberalit animū. Quisq; autē ideo negat vtrūq; testamētū ab vno deo esse posse: qz nō eis dē sacramētis tenet ppl's noster q̄b; in dei tenebant: v̄l' adhuc tenent: pōt dicere nō posse fieri: vt vn̄ p̄familias iustissim̄: aliud impet eis quib; seruitutes duriorē vtilē iudicat. aliud eis q̄s in filiōrū gradū ad optare dignat. Si autē p̄cepta vite mouent: q; in veteri lege minora sunt: in euāgelio maiora. et ideo putat nō ad vnū deū vtrāq; p̄tinere: potest q̄b; putat p̄turbari. si vn̄ medicus: alia p̄ ministros suos imbecilliorib; alia p̄ senectip; suz valētorib; p̄cipiat ad reparandā vel obtinēdā salutē. Ut enī ars medicinē cū eadē maneat: neq; vllō pacto ipsa mutet: mutat m̄ p̄cepta languentib;: qz mutabilis est nostra valitudo. ita diuina p̄uidētia: cū sit ip̄a om̄ino incōmutabilis. mutabili m̄ creature varie subuenit: et p̄ diuersitate morboz: alijs alia iubet aut v̄tat. vt a vicio vnde mors incipit. et ab ip̄a morte ad naturā suā et essentiā ea q̄ deficiunt id est ad nihilū tendunt reducat et firmet. S; dicitis mihi. Quare deficiūt? Quare mutabilia sunt. Quare mutabilia sunt? Quia n̄ summe sūt. Quare nō summe sūt? Quia inferiora sūt eo a q̄ facta sūt. Quis ea fecit? Qui summe est. Quis hic est? De⁹ incōmutabilis trinitas. quoniā et p̄ summa sapientiā ea fecit: et summa benignitate p̄seruat. Cur ea fecit? Ut essent ip̄m em̄ quāculumcūq; esse bonū est. qz summuz bonū est summe esse. Cū fecit? Ex nihilo: qm̄ quicqd est quātulacūq; specie sit: necesse est. Ita et si minimū bonū: m̄ bonuz erit: et ex deo erit. Nā quoniā summa species summū bonū est. minima species minimū bonū est. Om̄e autē bonū. aut de⁹. aut ex deo est. Ergo ex deo est etiam minima species. Sane qd de specie: s̄ etiā de forma dici p̄t. Neq; em̄ frustra tam speciosissimū: s̄ etiā formosissimū in lau de ponit. Id ergo est vnde fecit de⁹ omnia: qd nullam speciem habet: nullamq; formaz. qd

nihil est aliud q̄ nihil. Nā illud qd in cōparatione perfectozuz in forme dicitur. si habet aliquid forme: quāuis exiguū: q̄uis inchoatū nondū est nihil. ac per hoc id quoq; inchoatū est non est nisi ex deo. Quapropter etiā si de aliqua isozmi materia factus est mundus. hec ip̄a facta est om̄ino de nihilo. Nā et qd nondū formatum est: tamē aliq̄ modo vt formari possit inchoatuz est: dei beneficio formabile est. Bonū est em̄ esse formatū. Nō nullū ergo bonuz est et capacitas forme. et ideo bonoz om̄inū auctor qui p̄stitit formaz: ipse fecit etiā posse formari. Ita om̄e qd est inq̄tū est: et om̄e qd nondū est inq̄tuz esse p̄t ex deo habz. Quō alio mō sic dicit. Om̄e formatū inq̄tū formatū est: et om̄e qd nōdū formatū est: inq̄tū formari p̄t: ex deo habet. Nulla autē res obtinet integritatē nature sue: nisi i suo genere salua sit. Ab eo autē est oīs sal⁹: a quo est omne bonū: et om̄e bonū ex deo. salus igit om̄nis ex deo. Dinc iā cui oculi mentis patent. nec pernicioso studio vane victorie caligant atq; turbantur: facile intelligit omnia que viciant et moriunt: bona esse quāq; ip̄m viciū et ipsa mors malum sit. Nisi enī salute aliqua p̄riuerent. non eis noceret viciū vel mors. sed si non noceret viciū nullo modo esset viciū. Si ergo saluti aduersat viciū. et nullo dubitante salus bonū est. bona om̄ia sunt quibus aduersat viciū. Quib; autem aduersat viciū ipsa viciant. Bona sunt ergo que viciantur. sed ideo viciant. qz non summa bona sunt. Que igit bona sūt: ex deo sūt. Quia nō summa bona sunt: nō sunt de⁹. Bonū ergo qd viciari nō potest. de⁹ est. Cetera om̄ia bona ex ip̄o sunt. q; p̄ seipsa possunt viciari. qz per seipsa nihil sunt. p̄ ip̄m autē partim nō viciant. partim viciata sanant. Est aut viciū p̄mū aī rōalis volūtas ea faciēdi q̄ veter summa et intima v̄itas. Ita hō d̄ paradiso i b̄ seculū expuls⁹ ē. i. ab eternis ad tpalia. a copiosis ad egena. a firmitate ad infirma. Nō ḡa bono s̄ f̄tāciali ad malū substāciale. qz nulla substāncia malū ē: s; a bono eterno ad bonuz tpale. a bono spūali ad bonum carnale. a